Министерство образования и науки Республики Дагестан
ГБПОУ РД «Каспийский профессионально-педагогический колледж»

368300, Каспийск, ул. Алферова , 4
8 (246)-5-19-94 http://kais.dagestanschool.ru^^pec:kaspkolle@ m ail.ru

Приказ
от « 25 » августа 2025г.

О зачислении на 1 курс студентов
очной (бюджетной) формы обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам СПО в ГБПОУ РД «КППК», утвержденным приказом № 42 от
29.02.2024 г., на основании Протокола № 1 заседания приемной комиссии от
19.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты вступительных испытаний по следующим
специальностям и рабочим профессиям:

- 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»,
- 07.02.01 «Архитектура»,
- 09.02.07 «Информационные системы и программирование»,
- 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»,
- 23.01.07 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей».

2. Зачислить в состав студентов I курса на очную форму обучения по
программам среднего профессионального образования, финансируемых за
счет средств республиканского бюджета, подавших заявления о согласии на
зачисление и оригиналы документов об образовании и прошедших
вступительные испытания по специальности по вышеуказанным
специальностям, следующих граждан (список прилагается):
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

http://kais.dagestanschool.ru%5e%5epec:kaspkolle@mail.ru

44.02.02 Преподавание в начальных классах (очная форма обучения)

№
п/п

ФИО Средний
балл

1. Гаджиибрагимова Гаджикиз Расуловна 4,9
2. Джелилова Эмилия Кемрановна 4,55
3. Магомедова Фатима Абдулмеджидовна 4,777
4. Илясова Папа Рустамовна 4,722
5. Эседова Перистан Андреевна 4,111
6. Исакова Динара Арсланалиевна 4,777
7. Гюльметова Фарида Энэдиновна 4,9
8. Кубатаева Мадина Ширваниевна 4,89
9. Рамазанова Мадина Аразовна 4,894

10. Целикова Оксана Владимировна 4,157
11. Магомедова Мадина Эмировна 4,631
12. Бухсаева Амрина Мафрудиновна 3,842
13. Буттаева Мадина Чираковна 4,5
14. Рагимова Аминат Рафиковна 3,944
15. Султанова Анжела Загидиновна 3,6
16. Магомедова Забихат Гусейновна 3,684
17. Ильясова Айшат Юсуповна 3,9
18. Маматгереева Аминат Магомедалиевна 4,666
19. Абдуллаева Сабрина Имамовна 4,428
20. Исмаилова Алина Артуровна 4,315

21 Исмаилова Амина Артуровна 4
22 Алидарова Багу Руслановна 3,888
23 Изиева Кумсият Изиевна 3,5
24 Магарамова Тамам Фикретовна 4,8
25 Даудова Райсат Магомедрагимовна 4,111

07.02.01 «Архитектура» (очная форма обучения)
_________________ 1 -группа_____________________
№
п /п

ФИО Средний
балл

1. Абдуллаев Мурад Балаевич 4,052
2. Умалов Ризван Магомедович 3,578
3. Фаталиева Малека Муталибовна 3,611
4. Рабаданова Карина Муслимовна 3,666
5. Баркинхоев Осман Вахаевич 3,75
6. Курбанов Курбан Абдулхаликович 3,4
7. Магомедова Айшат Руслановна 3,95
8. Раджабова Амина Руслановна 4,15
9. Эмирагаев Руслан Зейдуллахович 4,0

10. Рабаданова Заира Гамидовна 5
И. Гаджиева Самира Руслановна 4,833
12. Батырова Асият Хаджимурадовна 4.941
13. Зулпикарова Хадижат Умахановна 4,5
14. Рамазанов Мухаммад Гусейнович 4,105
15. Вердиев Абдурахман Шахбанович 3,578
16. Ахмедова Марина Сергеевна 3.684

17. Шахбанова Динара Валидовна 4,222
18. Магомедова Фаина Зауровна 4,611
19. Ширинов Ренат Абильевич 4
20. Нурдуева Малика Сагидовна 4,611
21. Гарчиханова Амина Рустамовна 4,631
22. Куватов Омарасхаб Шамильевич 3,631
23. Гаджиева Фатима Гджиевна 4,055
24. Абдуллаев Шахисмаил Фуадович 3,421
г Магомедова Азиза Закировна 3,944

2 -группа
№
п/п

ФИО Средний
балл

1. Магомедов Гитинамагомед Гамзатович 3,944
2. Гаджимирзоев Исрафил Ферзуллаевич 3,947
3. Ахмедова Зарина Рамиддиновна 4,5
4. Асланова Сабина Тарлановна 3,6
5. Баркинхоев Илез Вахаевич 3,7
6. Ахмедова Жасмина Сергеевна 3,105
7. Таджидинов Исмаил Идрисович 3,578
8. Мурадалиева Фатима Мурадовна 4,222
9. Магомедова Хава Алиевна 4,4

10. Гафаров Рамазан Агакеримович 3.809
11. Курбанисмаилова Диана Ахмедовна 4,631
12. Умаханова Надия Нуцалхановна 4,631
13. Кутуева Фатима Цахуевна 5
14. Абдулгалимова Заира Наримановна 4,611
15. Магомедова Мадина Магомедовна 4,055
16. Седиров Султан Шахбанович 4,222
17. ■

Герейханова Салима Замировна 4,315
18. Нуров Махамеди Нуркеримович 3,444
19. Имамерова Милена Имамеровна 3,878
20. Хейирбеков Руслан Дамир Оглы 3,631
21. Гасанова Самира Магомедрасуловна 3,947
22. Ибрагимова Маликат Умаровна 4,777
23. Ибрагимова Асият Умаровна 4,611
24. Магомедов Мухаммад-Мухтар Мурадович 3,368
25. Ибрагимов Мустафа Магомедович 4,411

09.02.07 Информационные системы и программирование
(очная форма обучения)

____________________ 1- группа_____________ __________
№
п/п

ФИО Средний
балл

1. Ашурбеков Абдулкадыр Замирович 4,368
2. Магомедов Магомедрасул Магомедшарипович 3,555
3. Мусаев Зиявудин Зильфикарович 3,761
4. Магомедов Ренат Багаутдинович 4,666
5. Султанов Муххамад-Ариф Рамазанович 3,473
6. Абасов Магомед Агарзаевич 3,842
7. Шахаев Саид Тухтасинович 4,444
8. Эльдаров Магомед Убайдуллаевич 4,235

/

9. Валиямантов Султанали Салимович 3,5
10. Абдуллаев Амир Мусаевич 4,315
11. Салимов Устархан Раджабович 4,105
12. Кургулиев Кургули Гаджимурадович 3,75
13. Фазилов Магомед-Эмин Абдулмуталибович 4,071
14. Абдурахманов Хамзат Салманович 4
15. Агаханов Салман Расимович 4,105
16. Махмудов Магди Магомедович 3,526
17. Шахмарданова Сумая Балауглановна 3,833
18. Омарова Муминат Магомедкадиевна 4,388
19. Ширинова Замина Вахидовна 4,578
20. Абдуллаева Джамиля Магарамовна 4,562
21 . Магомедова Милана Калимулаевна 3,984
22. Ртищева Анастасия Олеговна 4,631
23. Абдуламагомедова Патимат Амиралиевна 3,55
24. Г амзаева Алжанат Мусаевна 4,105
25. Г асанова Мисрина Кадиевна 4,388

2 - группа
№
п/п

ФИО Средний
балл

1. Чупалаев Багомедали Резванович 3,789
2. Гамзатов Дюндерхан Раминович 4,421
3. Атдаев Мухаммад Исамутдинович 3,578
4. Амараев Андрей Михайлович 4,222
5. Мустафаев Мирзахмед Гурам Оглы 3,894
6. Ахмедов Мухаммед Ахмедович 4,411
7. Таймазов Далгат Анварович 4,055
8. Джамиев Максим Орудж Оглы 3,777
9. Рамазанов Магомед Камилович 4,105

10. Курбанов Курбан Камильевич 4,105
11. Саидов Рамазан Курбанович 4,055
12. Саламов Курбан Артурович 4.421
13. Алиметов Арсен Сафалудинович 4,3
14. Гаджиев Амир Нариманович 3,894
15. Исаев Гаджимурад Магомедович 4,5
16. Магомедова Рахмат Алиевна 4,95
17. Омарова Джамиля Курбановна 4,1
18. Джаварова Нурият Алихановна 4,722
19. Ягибекова Тевриз Абдуловна 4,105
20. Гюльмагомедова Марьям Гаджимагомедовна 3,9
21. Рамазанова Малика Нурмагомедовна 3,85
22. Ибрагимова Барият Умаровна 4,666
23. Магомедова Разия Магомедовна 4,789
24. Костенко Анастасия Сергеевна 4,315
25. Магомедова Разия Магомедовна 4,789

08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

(очная форма обучения)

№
п/п

ФИО Средний
балл

1. Вердиев Мурад Нухтарович 3.894
2. Решетняк Андрей Константинович 3,894
3. Ханапиев Магомедпаша Мурадович 3,3
4. Гусейнов Исмаил Изафединович 4,46
5. Алисултанов Абдулашим Наимович 3,578
6. Османов Магомед Халилович 3,421
7. Алимагомедов Магомедхабиб

Алимагомедович
4,875

8. Магомедов Шамил Магомедович 3,666
9. Мирзагасанов Рустам Яралиевич 3,789

10. Магамдеров Магамдер Риядович 4,222
11. Алисултанов Саид Асланович 3,55
12. Абдулаев Равиль Разаханович 3,666
13. Наврузбеков Наврузбек Арсенович 5
14. Магомедов Мухаммад

Г азимагомедович
4,2

15. Шахбанов Шамсудин
Сабрудинович

4,947

16. Алимагомедов Ислам Рамизович 3.5
17. Ахмедов Мухаммад Алимович 4.84
18. Абдулхалимов Асхаб Магомедович 3,368
19. Абдулмуслимов Осман

Магомедович
3,904

20. Лабазанов Саидмагомед
Умарасхабович

3,55

21. Хыдывов Халин Зайбуллаевич 3,947
22. Сулейманов Амирам Муратович 4
23. Абдулаев Рамазан Абдулахович 4,05
24. Ахмедов Тимирхан Ахмедович 4,333
25. Акаев Даниял Мусаевич 3,421

23.01.07 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»
(очная форма обучения)

№
п/п

ФИО Средний
балл

26. Амаров Г асан Амарович 4,166
27. Алиметов Омар Мусаевич 4,65
28. Джалалов Шамиль Энверьевич 3,263
29. Расулов Амирсаид Багомедович 3.444
30. Гаджиалиев Гаджиали Надирович 4,35
31. Алиев Магомед Алиевич 3,444
32. Мадаев Саид Русланович 4,055
33. Мирзабалаев Исмаил Исамутдинович 3,7
34. Мирзабалаев Манаф-Али Алиевич 3,684
35. Абдулхаликов Сагид Гасанович 4,105

36. Феталиев Умар Русланович 3,666
37. Абдуллаев Магомедсаид Магомедшарипович _ 4,277
38. Исаев Шамиль Абдулкадирович 3,35
39. Абидов Рамазан Магомедсаламович 3,684
40. Мутаев Магомед Курбанович 4,5
41. Абдуллаев Арип Рабазанович 4,842
42. Керимов Магомедкерим Тагирович 3,842
43. Маммаев Рамазан Марселевич 3,333
44. Магомедов Саражутдин Ахмедович 3,611
45. Сулайбанов Рамазан Шарапудинович 4,437
46. Гасанов Ислам Магомедович 4
47. Алтыханов Амир Вадимович 4,222
48. Асадулаев Ислам Шамильевич 3,315
49. Расулов Магомедрасул Гасанкадиевич 3,157
50. Ибрагимов Артем Казахмедович 3,555

Директор